
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

                 
 

Determina n°   4     del  07.01.2019                   
 
Oggetto: : Indennità di funzione a Sindaco Decreto Ministero Interno 04.04.2000, n. 119. Assunzione 
impegno di spesa per il pagamento riferito all'anno 2019. 

 
Reg.Pubbl. n. _______ del 31/01/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

           Considerato di dover provvedere per quanto in oggetto indicato, conformemente all'atto di 
indirizzo formulato dalla Giunta Municipale con propria deliberazione n.  04 del 15.01.2018, dichiarata 
immediatamente eseguibile.  
 Dato atto che per il pagamento dell' indennità di cui sopra si e' in presenza di adeguato 
stanziamento sugli specifici interventi del bilancio previsionale. 
 Visto in tema di competenza per l'adozione della presente determinazione il decreto sindacale 
citato in intestazione. 
 Vista la L. 08.06.1990, n. 142 e s.m.  
 Vista la L. 15.05.1997, n. 127 e s.m. 
           Visto il D.L.gs n. 267/00; 

 DETERMINA 
 

1. di attendere a quanto in premessa indicato dando atto che, per l'anno 2019, al Sindaco,   compete  
l’indennita' mensile: 

− sig.  Paglino Paolo  - Sindaco  - € 250,00 

2. di dare, altresi', atto: 
a) che al Sindaco, a fine mandato, compete pure una somma pari ad una indennita' mensile 
spettante per 12 mesi di mandato, proporzionalmente ridotta per periodi inferiori all'anno; 

      b) che, per il corrente anno, detta somma, ammonta a Euro 250,00 
c) che per il pagamento delle indennita' mensili sopra dette sviluppante, per l’anno 2019, un 
onere complessivo di euro 3000,00 oltre all'IRAP per euro 325,50 si e' in presenza di adeguato 
stanziamento sugli specifici interventi del bilancio previsionale 2019 sulla  missione 
/programma /titolo /capitolo 01.01.1.1001/1 e 01.01.1.1157/4. 

                               Il Responsabile del Servizio  
               Ivana Barbaglia 

           
 

_____________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 
Li, 07.01.2019                                        Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                

                         Ivana Barbaglia 


